מלא בביתו של אחיו של העותר או מקום אחר שיוסכם עליו, וזאת בכפוף להפקדה של 15,000 ₪ ובלווי שני
ימסור העותר לבדיקת שב"ס את הכתובת למעצר בית ושמות ערבים צמודים. אם תאושר החופשה

הערבים.

יש לבחון המלצה זו בנפש חפצה.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ו, 25 מאי 2016, בהעדר הצדדים.